
Idekassen ApS

CVR-nr.: 36974567

Bakkevej 3
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2024

Christian Thor Synnestvedt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Idekassen ApS Bakkevej 3 4800 Nykøbing F e-mailadresse: kontakt@idekassen.dk CVR-nr.: 36974567 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr.: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere og sælge hjælpeydelse i form af undervisningsmateriale til skoler og institutioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et underskud på t.kr. 26. Hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		410.783	167.320
Personaleomkostninger	1	-445.400	-150.068
Resultat af ordinær primær drift		-34.617	17.252
Andre finansielle indtægter		1.157	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-270
Ordinært resultat før skat		-33.460	16.982
Skat af årets resultat		6.860	-4.848
Årets resultat		-26.600	12.134
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-26.600	12.134
I alt		-26.600	12.134

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.869	60.993
Udsudte skatteaktiver		14.203	7.343
Tilgodehavende skat		0	4.884
Andre tilgodehavender		0	2.008
Tilgodehavender i alt		26.072	75.228
Likvide beholdninger		137.361	289.812
Omsætningsaktiver i alt		163.433	365.040
AKTIVER I ALT		163.433	365.040

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		26.240	52.841
Egenkapital i alt		66.240	92.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	43.214
Skyldig selskabsskat		5.945	0
Skyldig moms og afgifter		89.896	64.559
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.352	164.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		97.193	272.199
Gældsforpligtelser i alt		97.193	272.199
PASSIVER I ALT		163.433	365.040

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	443.128	144.621
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.272	5.446
	<u>445.400</u>	<u>150.067</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	1